REQUERIMENTO Nº         /2009

(do Sr. José Mentor)

Requer providências para que os
projetos de consolidação abaixo
indicados sejam preferencialmente
incluídos na Ordem do Dia.

Excelentíssimo Senhor Presidente ,

Nos termos do inciso XIV do art. 114 c/c § 6º do Art. 213, do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, na qualidade de Coordenador do Grupo de

Trabalho de Consolidação das Leis – GTCL, requeiro a Vossa Excelência as

necessárias providências para que os projetos de consolidação abaixo relacionados,

localizados no Plenário da Casa, sejam incluídos na Ordem do Dia.

Projeto Autoria Relatoria - GTCL Relatoria - CCJC

PL 7078/02 Poder Executivo
Dep. Rita Camata –

PMDB/ES

Dep. Colbert Martins –

PMDB/BA

PL 3343/08
Dep. Rita Camata –

PMDB/ES

Dep. José Carlos

Aleluia  – DEM/BA

Dep. Colbert Martins –

PMDB/BA

PL 3800/08
Dep. Rita Camata –

PMDB/ES

Dep. Regis de

Oliveira – PSC/SP

Dep. Colbert Martins –

PMDB/BA

Sala da Comissão, em 21 de outubro de 2009.

Deputado José Mentor
Coordenador